'@i' PREFEITURA MUNICIPAL DE IecuanÃo

PORTARIA N" 1361, DE 21 DE NOWMBRO DE 2020.

EXONERA O SERYIDOR RUBENS DE

OLIYEIRA KERN DO CARGO DE

srcnnrÁnro MUNTcTPAL
sunsÍ»ro - DA SECRETARTA
MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E

URBANISMO.

o PREFEITO MUNICTPAL DE #.GuARÃo, ro uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, conforme aLei 00312003 e Art.

40.

CONSIDERAIIDO: requerimento do servidor e o deferido do Prefeito;

RESOLYE:

Art 10. Exonerar o servidor Rubens de Oliveira Kern, Secreüário

Municipal - Subsídio - da Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo, matrícula

no 56379-0, no dia 31 de dezembro de2020.

Art.2a. Esta Portariaentraem vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e um (21) dias do mês de

dezembro do ano de dois mil e vinte (2020).

Registre-se e publique-se

Marcel Telis

Prefeito

BAC/